
 
 
 
 
 
 
 

 

Bydgoszcz,  dnia  17 lipca 2017 r.  

 

ZSB.21.1.2017 

 

 

 

Oznaczenie i numer sprawy: 

„Wykonanie robót budowlanych polegających na dostosowaniu budynku szkoły do wymagań 

Ekspertyzy Przeciwpożarowej w zakresie wymiany drzwi zewnętrznych i wewnętrznych w 

budynku Zespołu Szkół Budowlanych zlokalizowanym w Bydgoszczy przy ul. Pestalozziego 

18”-ZSB.21.1.201 (przetarg nieograniczony). 

 

 

INFORMACJI  Z  OTWARCIA  OFERT 

 

          Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. 2015. poz. 2164 ze zm.) zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego 

zamówienia to: 197.695,00 zł (brutto). 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena 
oferty 

Odpowiedzialności 
z tytułu rękojmi za 

wady 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 Przedsaiębiorstwo 
Handlowwe HERMES 
Jamka Sp.Jawna 
Ul. 11listopada 121c, 
07-410 Ostrołeka 

209 034,00 36 mies 15.09.2017 

2 Czwikliński Ryszard 
Goben-Pol 
Ul. Królowej Jadwigi 
12, 85-231 Bydgoszcz 

196 500,00 36 mies 15.09.2017 

http://www.bydgoszcz.pl/fileadmin/multimedia/miasto/Organizacje_Pozarzadowe/Logo_RBH_poziome.jpg


 
 
 
 
 
 
 

 

3 BSP SERVICE 
Sp.zo.o. 
Ul. Szczecińska 32, 
75-837 Koszalin 

233 496,60 36 mies 31.08.2017 

 

                  

        Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 uPzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od 
zamieszczenia informacji jw. na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust.1 pkt. 23 uPzp. 

           Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 

     
Uprawniony  do kontaktu z wykonawcami:  

Maria Wiśniewska 

 

 

 

http://www.bydgoszcz.pl/fileadmin/multimedia/miasto/Organizacje_Pozarzadowe/Logo_RBH_poziome.jpg

